TRƯỜNG THCS & THPT LÊ LỢI

CLB VÕ TAEKWONDO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 33/2020/TB-THCS&THPT Phan Thiết, ngày 28 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Sinh hoạt của lớp võ Taekwondo – Khóa II/2020

Kính gửi: Quý Phụ huynh học viên lớp võ thuật Taekwondo

Thời gian học khóa I/2020 của lớp võ Taekwondo sẽ kết thúc vào ngày

30/5/2020 (đã trừ thời gian nghỉ dịch). Ban điều hành CLB võ thuật thông báo đến quý

phụ huynh một số nội dung sau:

1. Tổ chức thi lên đai:

 - Thời gian thi: Thực hiện theo đúng quy định của Liên đoàn Taekwondo tỉnh Bình

Thuận tổ chức – Dự kiến vào tháng 7/2020 tại Trường THCS & THPT Lê Lợi.

 - Ban Giám khảo chấm thi: Lãnh đạo Liên đoàn Taekwondo tỉnh Bình Thuận.

2. Kế hoạch học khóa mới - Khóa II/2020:

 - Các học viên sau khi hoàn thành khóa I/2020 sẽ được chuyển sang khóa II/2020,

học đúng với nội dung, chương trình quy định.

 - Thời gian:  03 tháng (12 tuần)

  (Từ ngày 01/6/2020 đến ngày 23/8/2020)

 - Thời khóa biểu:  Chiều thứ 2 – 4 – 6 hằng tuần (từ 17h30 đến 19h00)

 - Học phí:  400.000đ/ khóa

3. Đóng học phí - Khóa II/2020:

 - Thời gian:  Từ ngày 29/5/2020 đến ngày 06/6/2020

 - Địa điểm:  Tại phòng HC - TV nhà trường

  Số 111 Nguyễn Hội – Thành phố Phan Thiết

 Trân trọng./.

  HIỆU TRƯỞNG

  Lê Quang Phương

Nơi nhận:

- Phòng HC - TV;

- CLB võ Taekwondo;

- Phụ huynh lớp võ thuật;

- Niêm yết, lưu.